
Gda�sk, 15.05.2007 r.

SPÓŁKA IN�YNIERÓW SIM SP. Z O.O.
Z SIEDZIB� W LUBLINIE
UL.STEFCZYKA 34
20-151 LUBLIN

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU

Działaj�c na podstawie art. 183  Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia

2004r. po rozpatrzeniu protestu zło�onego przez Spółk� In�ynierów SIM Sp. z o.o. z Lublina

w post�powaniu  o zamówienie publiczne nr 105/07 na dostaw� 4 szt. cyfrowych

rejestratorów rozmów  dla KWP w Gda�sku.

postanawiam:
protest oddali�

UZASADNIENIE

W trakcie prowadzonego post�powania o zamówienie publiczne nr 105/07 na  dostaw�

cyfrowych rejestratorów rozmów dla KWP w Gda�sku firma: Spółka In�ynierów SIM

Sp. z o.o. z Lublina zło�yła protest na:

1. Zamawiaj�cy w postanowieniach SIWZ naruszył zasad� uczciwej konkurencji, w

szczególno�ci postanowienia ustawy Prawo zamówie� publicznych w art. 7 ust.1, art.

29 ust.2 i ust.3, oraz art. 30.

2. Zamawiaj�cy w pi�mie z dnia 10 maja 2007 roku w opisie dotycz�cym specyfikacji

funkcjonalnej rejestratora rozmów wskazał okre�lone rozwi�zanie „system operacyjny

zainstalowany na flash dysku” oraz powołał si� na standardy dla urz�dze�

telekomunikacyjnych warunkuj�ce umieszczenie systemu operacyjnego na flash dysku

nie dopuszczaj�c rozwi�za� równowa�nych.

Rejestrator z funkcj� „system operacyjny zainstalowany na flash dysku” wskazuj� na

jeden, konkretny typ urz�dzenia mianowicie rejestrator firmy TRX.



3. Protestuj�cy wnosi o przedstawienie przez Zamawiaj�cego norm unijnych lub

bran�owych okre�laj�cych standardy dla urz�dze� telekomunikacyjnych, które

okre�laj� umieszczenie systemu operacyjnego na flash dysku dla urz�dze�

telekomunikacyjnych a w tym przypadku dla cyfrowych rejestratorów rozmów.

Według wiedzy Protestuj�cego takie zapisy nie istniej�, w zwi�zku z tym Protestuj�cy

wnosi o wprowadzenie zmian do SIWZ poprzez usuni�cie z niej nast�puj�cych zapisów

zamieszczonych w zał�czniku nr 1:

- „praca pod nadzorem systemu operacyjnego, zainstalowanego na flash dysku”

Zamawiaj�cy podaj�c jako warunek instalacj� systemu operacyjnego na flash dysku

kierowała si� posiadan� w tym zakresie wiedz� dotycz�c� sposobów umieszczania systemu

operacyjnego w urz�dzeniach telekomunikacyjnych.

Jako system operacyjny Zamawiaj�cy rozumie oprogramowanie steruj�ce prac�

takiego urz�dzenia. W ocenie Zamawiaj�cego taki rodzaj pami�ci nie stanowi zagro�enia, jak

przedstawia to swoim prote�cie firma SIM, czego dowodem jest stosowanie tego typu zapisu

systemu przez takich producentów sprz�tu telekomunikacyjnego jako CISCO SYSTEMS,

VERSO TECHNOLOGIES czy MOTOROLA  oraz wielu innych.

Zdaniem Zamawiaj�cego powy�ej przytoczone firmy  przykładaj�c du�� wag� do

bezpiecze�stwa swoich systemów, co stara si� podwa�y� firma SIM w swoim prote�cie.

Ponadto Zamawiaj�cy nie zgadza si� z ocen� protestuj�cego, �e SIWZ preferuje

okre�lon� w prote�cie firm� gdy�, według posiadanej wiedzy, na rynku istniej� co najmniej

trzy tego typu rozwi�zania oferowane przez inne firmy.

W zawi�zku z powy�szym zarzuty Protestuj�cego s� w ocenie Zamawiaj�cego

bezzasadne.

Bior�c pod uwag� powy�sze  postanawiam jak na wst�pie.

p.o. ZAST�PCA

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

W GDA�SKU

         mł. insp. mgr Henryk Szczepa�ski

Wyk. w 3 egz.

Egz. nr 1 – adresat
Egz. nr 2 – do wiadomo�ci: TRX z Warszawy, MICRO – SUN z Z�brsko Górne, ComPolII z Poznania
Egz. nr 3 – a/a


